PAGE

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	09 августа 2016 г.
	№ 379-П

О внесении изменений в Положение об Агентстве
по развитию человеческого потенциала и трудовых ресурсов

Ульяновской области
Правительство Ульяновской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемые изменения в Положение об Агентстве                     по развитию человеческого потенциала и трудовых ресурсов Ульяновской области, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области   от 16.05.2016 № 12/209-П «Об Агентстве по развитию человеческого потенциала и трудовых ресурсов Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора области                                                                               С.И.Морозов

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ

в Положение об Агентстве по развитию человеческого

потенциала и трудовых ресурсов Ульяновской области

1. В разделе 2:

1) в подпунктах 2.2.21 и 2.2.22 пункта 2.2 слова «в специалистах                     и рабочих кадрах» заменить словами «в квалифицированных кадрах»;

2) в подпункте 2.5.9 пункта 2.5 слово «Проводит» заменить словом «Производит»;

3) подпункт 2 пункта 2.11 изложить в следующей редакции:

«2) формирует в установленном порядке бюджетные заявки в целях финансового обеспечения расходов, осуществляемых Агентством                              в установленной сфере деятельности;».
2. В пункте 3.2 раздела 3:

1) подпункт 3.2.11 изложить в следующей редакции:

«3.2.11. Определяет порядок составления, утверждения и ведения бюджетных смет учреждений службы занятости населения.»;

2) подпункт 3.2.12 признать утратившим силу.

_______________________
0208ка1